科技部 函
機關地址：台北市和平東路二段106

號

聯絡人：施孟君

電話：02-2737-7150

傳真：02-2737-7607

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年12月10日

發文字號：科部科字第1030087823號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵求公告（103D2029960.PDF）

主旨：本部104年度「2015年台澳科技合作交流訪問計畫」，自

103年12月21日起接受申請，建議計畫主持人於104年1月

26日（星期一）下午5時前完成線上申請作業；至申請機

構則應於104年2月2日（星期一）下午5時前備函送達本

部，逾期送達者不予受理，請  查照。

說明：

一、有關申請資格、補助事項、補助經費項目、申請方式及

其他應注意事項等，詳如附件。

二、申請機構及計畫主持人務必先行詳閱各項規定，申請文

件不全者，恕不受理。

正本：專題研究計畫受補助單位（共294單位）

副本：

代理部長林一平